
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

8

7

27

65

30

69

14

Name

Helmet PALM
Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Ameriico JÕFFERT
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

Honda Civic

BMW 318

Subaru Impreza WRX

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Best Tm

51.347
52.516
53.510
53.769
55.012
55.591
55.873
56.494

Diff

1.169

2.163

2.422

3.665

4.244

4.526

5.147

Laps

10

9

10

3

9

9

9

9

In Lap

2

5

6

2

7

9

8

9

Best Speed

84,133

82,261

80,733

80,344

78,528

77,710

77,318

76,468

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.03.2014 20:16:22

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - treeningsõit + kvalfikatsioon - 10 minutit

Practice started at 11:28:40

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 11:15



Pos

Tagavedu

1

2

3

Vabaklass 2WD

1

2

3

Vabaklass 4WD

1

2

No.

7

65

30

8

69

14

1

27

Name

Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS

Kairo KALLAS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Helmet PALM
Ameriico JÕFFERT

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Make

BMW 318

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Mitsubishi Lancer EVO VI

Subaru Impreza WRX

Best Tm

53.510
55.012
55.591

52.516
55.873
56.494

51.347
53.769

Diff

1.502

2.081

3.357

3.978

2.422

Laps

10

9

9

9

9

9

10

3

In Lap

6

7

9

5

8

9

2

2

Best Speed

80,733

78,528

77,710

82,261

77,318

76,468

84,133

80,344

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.03.2014 20:16:43

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - treeningsõit + kvalfikatsioon - 10 minutit

Practice started at 11:28:40

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 11:15



Lap

3
4
5
6
7
8
9

(14) Karol PERT
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

58.208
58.161
59.224

1:00.968
56.784

55.873

1:00.244

1:05.624
59.069
57.377
57.927
57.118
57.631

1:00.574
1:09.263
56.494

Diff

+2.335
+2.288
+3.351
+5.095
+0.911

+4.371

+9.130
+2.575
+0.883
+1.433
+0.624
+1.137
+4.080

+12.769

Time of Day

11:32:08.000
11:33:06.161
11:34:05.385
11:35:06.353
11:36:03.137
11:36:59.010
11:37:59.254

11:30:18.328
11:31:17.397
11:32:14.774
11:33:12.701
11:34:09.819
11:35:07.450
11:36:08.024
11:37:17.287
11:38:13.781

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Helmet PALM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(8) Kairo KALLAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(7) Margo SOOMETS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(27) Ameriico JÕFFERT
1
2
3

(65) Kauri METSAOTS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(30) Rando SOOMETS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(69) Vladimir KAELEP
1
2

Lap Tm

59.626
51.347

51.765
53.036
52.759
51.871
55.499
56.260
54.647
56.966

54.377
53.240
55.749
53.698

52.516

52.905
1:00.888

54.591
53.554

1:04.177
54.659
54.246
53.951
55.321

53.510

54.923
54.528
54.260
53.636

57.694
53.769

55.029

1:02.630
58.204
58.251
55.851
57.077
57.831

55.012

56.310
57.871

1:02.701
57.920

1:04.749
59.117
57.041
57.019
56.638
57.205

55.591

1:03.476
56.549

Diff

+8.279

+0.418
+1.689
+1.412
+0.524
+4.152
+4.913
+3.300
+5.619

+1.861
+0.724
+3.233
+1.182

+0.389
+8.372
+2.075
+1.038

+10.667
+1.149
+0.736
+0.441
+1.811

+1.413
+1.018
+0.750
+0.126

+3.925

+1.260

+7.618
+3.192
+3.239
+0.839
+2.065
+2.819

+1.298
+2.859

+7.110
+2.329
+9.158
+3.526
+1.450
+1.428
+1.047
+1.614

+7.603
+0.676

Time of Day

11:29:57.231
11:30:48.578
11:31:40.343
11:32:33.379
11:33:26.138
11:34:18.009
11:35:13.508
11:36:09.768
11:37:04.415
11:38:01.381

11:29:43.133
11:30:36.373
11:31:32.122
11:32:25.820
11:33:18.336
11:34:11.241
11:35:12.129
11:36:06.720
11:37:00.274

11:30:06.280
11:31:00.939
11:31:55.185
11:32:49.136
11:33:44.457
11:34:37.967
11:35:32.890
11:36:27.418
11:37:21.678
11:38:15.314

11:29:58.852
11:30:52.621
11:31:47.650

11:30:09.846
11:31:08.050
11:32:06.301
11:33:02.152
11:33:59.229
11:34:57.060
11:35:52.072
11:36:48.382
11:37:46.253

11:30:08.366
11:31:06.286
11:32:11.035
11:33:10.152
11:34:07.193
11:35:04.212
11:36:00.850
11:36:58.055
11:37:53.646

11:30:13.243
11:31:09.792

Printed: 2.03.2014 20:16:51

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - treeningsõit + kvalfikatsioon - 10 minutit

Practice started at 11:28:40

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 11:15



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified

DNS

No.

1

8

7

69

14

65

30

27

Name

Helmet PALM
Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Vladimir KAELEP
Karol PERT
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS

Ameriico JÕFFERT

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

Honda Civic

BMW 318

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Lada 2105

BMW 320

Subaru Impreza WRX

Race Team

Yellow Racing

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Laps

7

7

7

7

7

7

7

Total Tm

6:06.311

6:18.677

6:21.713

6:40.129

6:46.072

6:47.301

6:49.461

0.000

Diff

12.366

15.402

33.818

39.761

40.990

43.150

DNS

Best Tm

51.157
52.524
52.429
55.066
56.240
54.441
55.943

Best Speed

84,446

82,248

82,397

78,451

76,814

79,352

77,221

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.366

Avg. Speed

82,553

Best Lap Tm

51.157

Best Speed

84,446

Best Lap by

1 - Helmet PALM

Printed: 2.03.2014 20:17:05

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:43:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 13:00



Pos

Tagavedu

1

2

3

Vabaklass 2WD

1

2

3

Vabaklass 4WD

1

Not classified

DNS

No.

7

65

30

8

69

14

1

27

Name

Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS

Kairo KALLAS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Helmet PALM

Ameriico JÕFFERT

Make

BMW 318

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Mitsubishi Lancer EVO VI

Subaru Impreza WRX

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Yellow Racing

Optitrans

Laps

7

7

7

7

7

7

7

Total Tm

6:21.713

6:47.301

6:49.461

6:18.677

6:40.129

6:46.072

6:06.311

0.000

Diff

25.588

27.748

21.452

27.395

DNS

Best Tm

52.429
54.441
55.943

52.524
55.066
56.240

51.157

Best Speed

82,397

79,352

77,221

82,248

78,451

76,814

84,446

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.366

Avg. Speed

82,553

Best Lap Tm

51.157

Best Speed

84,446

Best Lap by

1 - Helmet PALM

Printed: 2.03.2014 20:17:57

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:43:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 13:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Helmet PALM

1

2

3

4

5

6

7

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(69) Vladimir KAELEP

1

2

3

4

5

6

7

(14) Karol PERT

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

(30) Rando SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

51.737

51.157

52.314

52.498

52.925

52.780

52.900

54.295

52.897

52.664

52.736

52.524

52.754

1:00.143

56.432

59.283

52.429

52.676

52.984

53.448

53.101

1:00.086

58.205

56.421

55.660

55.066

56.622

56.050

1:01.093

57.965

57.360

56.240

57.390

56.415

56.684

58.042

1:00.716

54.975

55.823

54.441

1:03.993

57.936

59.783

58.769

56.998

59.896

57.579

55.943

57.986

Diff

+0.580

+1.157

+1.341

+1.768

+1.623

+1.743

+1.771

+0.373

+0.140

+0.212

+0.230

+7.619

+4.003

+6.854

+0.247

+0.555

+1.019

+0.672

+5.020

+3.139

+1.355

+0.594

+1.556

+0.984

+4.853

+1.725

+1.120

+1.150

+0.175

+0.444

+3.601

+6.275

+0.534

+1.382

+9.552

+3.495

+3.840

+2.826

+1.055

+3.953

+1.636

+2.043

Time of Day

12:43:55.382

12:44:46.539

12:45:38.853

12:46:31.351

12:47:24.276

12:48:17.056

12:49:09.956

12:43:58.604

12:44:51.501

12:45:44.165

12:46:36.901

12:47:29.425

12:48:22.179

12:49:22.322

12:44:01.437

12:45:00.720

12:45:53.149

12:46:45.825

12:47:38.809

12:48:32.257

12:49:25.358

12:44:05.750

12:45:03.955

12:46:00.376

12:46:56.036

12:47:51.102

12:48:47.724

12:49:43.774

12:44:07.663

12:45:05.628

12:46:02.988

12:46:59.228

12:47:56.618

12:48:53.033

12:49:49.717

12:44:03.062

12:45:03.778

12:45:58.753

12:46:54.576

12:47:49.017

12:48:53.010

12:49:50.946

12:44:05.935

12:45:04.704

12:46:01.702

12:47:01.598

12:47:59.177

12:48:55.120

12:49:53.106

Printed: 2.03.2014 20:17:32

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:43:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 13:00



Competitors Laps

1Helmet PALM (1)

2Kairo KALLAS (8)

3Margo SOOMETS (7)

4Kauri METSAOTS (65)

5Vladimir KAELEP (69)

6Rando SOOMETS (30)

7Karol PERT (14)

8Ameriico JÕFFERT (27)

0

1

8

7

65

69

30

14

27

1

1

8

7

65

69

30

14

2

1

8

7

65

69

30

14

3

1

8

7

65

69

30

14

4

1

8

7

65

69

14

30

5

1

8

7

65

69

14

30

6

1

8

7

69

65

14

30

7

1

8

7

69

14

65

30

Lapchart

Printed: 2.03.2014 20:17:39

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:43:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 13:00



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified

DNS

No.

1

7

8

65

69

30

14

27

Name

Helmet PALM
Margo SOOMETS
Kairo KALLAS
Kauri METSAOTS
Vladimir KAELEP
Rando SOOMETS
Karol PERT

Ameriico JÕFFERT

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

BMW 318

Honda Civic

Lada 2105

Honda Civic

BMW 320

Volkswagen Golf II

Subaru Impreza WRX

Race Team

Yellow Racing

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Optitrans

Laps

7

7

7

7

7

7

7

Total Tm

6:05.261

6:10.975

6:17.120

6:21.339

6:32.194

6:45.395

6:46.395

0.000

Diff

5.714

11.859

16.078

26.933

40.134

41.134

DNS

Best Tm

51.175
51.971
52.091
52.638
54.698
55.619
55.998

Best Speed

84,416

83,123

82,932

82,070

78,979

77,671

77,146

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

5.714

Avg. Speed

82,790

Best Lap Tm

51.175

Best Speed

84,416

Best Lap by

1 - Helmet PALM

Printed: 2.03.2014 20:18:21

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:41:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:45



Pos

Tagavedu

1

2

3

Vabaklass 2WD

1

2

3

Vabaklass 4WD

1

Not classified

DNS

No.

7

65

30

8

69

14

1

27

Name

Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS

Kairo KALLAS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Helmet PALM

Ameriico JÕFFERT

Make

BMW 318

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Mitsubishi Lancer EVO VI

Subaru Impreza WRX

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Yellow Racing

Optitrans

Laps

7

7

7

7

7

7

7

Total Tm

6:10.975

6:21.339

6:45.395

6:17.120

6:32.194

6:46.395

6:05.261

0.000

Diff

10.364

34.420

15.074

29.275

DNS

Best Tm

51.971
52.638
55.619

52.091
54.698
55.998

51.175

Best Speed

83,123

82,070

77,671

82,932

78,979

77,146

84,416

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

5.714

Avg. Speed

82,790

Best Lap Tm

51.175

Best Speed

84,416

Best Lap by

1 - Helmet PALM

Printed: 2.03.2014 20:18:30

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:41:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:45



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Helmet PALM

1

2

3

4

5

6

7

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

(69) Vladimir KAELEP

1

2

3

4

5

6

7

(30) Rando SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(14) Karol PERT

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

51.695

51.564

52.738

52.826

52.550

51.175

52.713

54.389

53.192

52.247

52.378

51.971

52.224

53.210

55.572

53.627

52.091

52.492

53.941

56.072

52.252

56.461

54.859

54.556

53.568

54.117

52.638

53.084

58.799

55.090

54.698

55.995

55.707

54.987

54.882

1:01.511

56.944

57.457

56.452

55.619

57.750

57.052

1:01.302

56.900

58.579

57.754

57.049

55.998

56.515

Diff

+0.520

+0.389

+1.563

+1.651

+1.375

+1.538

+2.418

+1.221

+0.276

+0.407

+0.253

+1.239

+3.481

+1.536

+0.401

+1.850

+3.981

+0.161

+3.823

+2.221

+1.918

+0.930

+1.479

+0.446

+4.101

+0.392

+1.297

+1.009

+0.289

+0.184

+5.892

+1.325

+1.838

+0.833

+2.131

+1.433

+5.304

+0.902

+2.581

+1.756

+1.051

+0.517

Time of Day

13:41:54.871

13:42:46.435

13:43:39.173

13:44:31.999

13:45:24.549

13:46:15.724

13:47:08.437

13:41:58.929

13:42:52.121

13:43:44.368

13:44:36.746

13:45:28.717

13:46:20.941

13:47:14.151

13:41:59.821

13:42:53.448

13:43:45.539

13:44:38.031

13:45:31.972

13:46:28.044

13:47:20.296

13:42:01.693

13:42:56.552

13:43:51.108

13:44:44.676

13:45:38.793

13:46:31.431

13:47:24.515

13:42:04.011

13:42:59.101

13:43:53.799

13:44:49.794

13:45:45.501

13:46:40.488

13:47:35.370

13:42:07.297

13:43:04.241

13:44:01.698

13:44:58.150

13:45:53.769

13:46:51.519

13:47:48.571

13:42:06.776

13:43:03.676

13:44:02.255

13:45:00.009

13:45:57.058

13:46:53.056

13:47:49.571
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:41:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:45



Competitors Laps

1Helmet PALM (1)

2Kairo KALLAS (8)

3Margo SOOMETS (7)

4Vladimir KAELEP (69)

5Kauri METSAOTS (65)

6Karol PERT (14)

7Rando SOOMETS (30)

8Ameriico JÕFFERT (27)
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:41:03

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km
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Pos

1
2
3
4
5
6
7

DNS

No.

1
7
8
69
65
14
30
27

Name

Helmet PALM
Margo SOOMETS
Kairo KALLAS
Vladimir KAELEP
Kauri METSAOTS
Karol PERT
Rando SOOMETS
Ameriico JÕFFERT

Nat

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

R1.

1
3
2
4
6
5
7
18

R2.

1
2
3
5
4
7
6
18

Total points

2
5
5
9
10
12
13
36

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

BMW 318

Honda Civic

Honda Civic

Lada 2105

Volkswagen Golf II

BMW 320

Subaru Impreza WRX

Race Team

Yellow Racing

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Erki Sport

Optitrans

Printed: 2.03.2014 20:18:58

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - 1 + 2 punktid

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified

DNS

No.

1

8

7

65

30

69

14

27

Name

Helmet PALM
Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Ameriico JÕFFERT

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

Honda Civic

BMW 318

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Subaru Impreza WRX

Race Team

Yellow Racing

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Optitrans

Laps

9

9

9

9

9

9

8

Total Tm

7:39.882

7:41.259

7:54.204

8:00.262

8:33.299

8:34.613

7:39.980

0.000

Diff

1.377

14.322

20.380

53.417

54.731

1 Lap

DNS

Best Tm

50.166
50.465
50.990
52.480
55.783
55.406
55.918

Best Speed

86,114

85,604

84,722

82,317

77,443

77,970

77,256

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.377

Avg. Speed

84,543

Best Lap Tm

50.166

Best Speed

86,114

Best Lap by

1 - Helmet PALM
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:42:50

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km
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Pos

Tagavedu

1

2

3

Vabaklass 2WD

1

2

3

Vabaklass 4WD

1

Not classified

DNS

No.

7

65

30

8

69

14

1

27

Name

Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Rando SOOMETS

Kairo KALLAS
Vladimir KAELEP
Karol PERT

Helmet PALM

Ameriico JÕFFERT

Make

BMW 318

Lada 2105

BMW 320

Honda Civic

Honda Civic

Volkswagen Golf II

Mitsubishi Lancer EVO VI

Subaru Impreza WRX

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Yellow Racing

Optitrans

Laps

9

9

9

9

9

8

9

Total Tm

7:54.204

8:00.262

8:33.299

7:41.259

8:34.613

7:39.980

7:39.882

0.000

Diff

6.058

39.095

53.354

1 Lap

DNS

Best Tm

50.990
52.480
55.783

50.465
55.406
55.918

50.166

Best Speed

84,722

82,317

77,443

85,604

77,970

77,256

86,114

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.377

Avg. Speed

84,543

Best Lap Tm

50.166

Best Speed

86,114

Best Lap by

1 - Helmet PALM
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Race (9 Laps) started at 14:42:50
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Lap

(14) Karol PERT

1

2

3

4

5

6

7

8

Lap Tm

59.940

57.594

55.918

56.347

56.539

56.902

57.531

56.624

Diff

+4.022

+1.676

+0.429

+0.621

+0.984

+1.613

+0.706

Time of Day

14:43:53.031

14:44:50.625

14:45:46.543

14:46:42.890

14:47:39.429

14:48:36.331

14:49:33.862

14:50:30.486

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) Helmet PALM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(30) Rando SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(69) Vladimir KAELEP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lap Tm

51.536

51.355

51.631

50.166

50.409

50.540

50.931

50.416

52.898

52.871

51.439

50.942

50.646

51.006

50.465

50.757

50.597

50.847

54.624

51.951

51.935

51.659

50.990

53.467

53.238

52.046

52.903

55.495

53.007

52.668

52.660

52.503

53.432

52.972

52.480

53.302

58.590

57.040

55.783

56.302

57.280

56.142

56.852

56.935

55.866

59.533

56.622

55.938

56.315

57.387

57.635

56.466

55.406

57.225

Diff

+1.370

+1.189

+1.465

+0.243

+0.374

+0.765

+0.250

+2.732

+2.406

+0.974

+0.477

+0.181

+0.541

+0.292

+0.132

+0.382

+3.634

+0.961

+0.945

+0.669

+2.477

+2.248

+1.056

+1.913

+3.015

+0.527

+0.188

+0.180

+0.023

+0.952

+0.492

+0.822

+2.807

+1.257

+0.519

+1.497

+0.359

+1.069

+1.152

+0.083

+4.127

+1.216

+0.532

+0.909

+1.981

+2.229

+1.060

+1.819

Time of Day

14:43:42.042

14:44:33.397

14:45:25.028

14:46:15.194

14:47:05.603

14:47:56.143

14:48:47.074

14:49:37.490

14:50:30.388

14:43:45.066

14:44:36.505

14:45:27.447

14:46:18.093

14:47:09.099

14:47:59.564

14:48:50.321

14:49:40.918

14:50:31.765

14:43:46.521

14:44:38.472

14:45:30.407

14:46:22.066

14:47:13.056

14:48:06.523

14:48:59.761

14:49:51.807

14:50:44.710

14:43:47.744

14:44:40.751

14:45:33.419

14:46:26.079

14:47:18.582

14:48:12.014

14:49:04.986

14:49:57.466

14:50:50.768

14:43:51.605

14:44:48.645

14:45:44.428

14:46:40.730

14:47:38.010

14:48:34.152

14:49:31.004

14:50:27.939

14:51:23.805

14:43:52.125

14:44:48.747

14:45:44.685

14:46:41.000

14:47:38.387

14:48:36.022

14:49:32.488

14:50:27.894

14:51:25.119
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagavedu - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:42:50

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km
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Competitors Laps

1Helmet PALM (1)

2Margo SOOMETS (7)

3Kairo KALLAS (8)

4Kauri METSAOTS (65)

5Vladimir KAELEP (69)

6Rando SOOMETS (30)

7Karol PERT (14)

8Ameriico JÕFFERT (27)
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Superkrossi karikavõistluste III etapp
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

8

7

65

27

69

30

14

Name

Helmet PALM
Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Ameriico JÕFFERT
Vladimir KAELEP
Rando SOOMETS
Karol PERT

Make

Mitsubishi Lancer EVO VI

Honda Civic

BMW 318

Lada 2105

Subaru Impreza WRX

Honda Civic

BMW 320

Volkswagen Golf II

Overall BestTm

50.166
50.465
50.990
52.480
53.769
54.698
55.591
55.918

Diff

0.299

0.824

2.314

3.603

4.532

5.425

5.752
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

2WD, 4WD Vabaklass, Classic RWD kuni 2000 cm3

2WD, 4WD Vabaklass, Tagaedu päeva parimate ringiaegade tabel

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km


